
DODATEK č. 2 

ke Smlouvě o dílo č. 19/7700/0397, ve znění Dodatku č. 1

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

(dále jen „Dodatek č. 2“)

(ev. číslo Dodatku č. 2: 19/7700/0397/02)

Název díla:

„VZ Smilovice – rekonstrukce a nástavba ubytovny  -  vypracování
projektové dokumentace a zajištění výkonu inženýrské činnosti“

Objednatel:

Název: Česká republika – Generální finanční ředitelství
Sídlo: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 – Nové Město
IČO: 72080043 
DIČ:   CZ72080043
Bankovní spojení: 

Zastoupená: 

Osoby oprávněné jednat:
- ve věcech smluvních:

- ve věcech technických:

Doručovací adresa pro korespondenci:
Česká republika – Generální finanční ředitelství,
Na Ohradě 1067, 386 01 Strakonice 
 

(dále jen „objednatel”) na straně jedné  
 

a 

Zhotovitel:

Obchodní firma: Ing. Radek Vačkář
Sídlo/místo podnikání: Dražejov 379, Strakonice 386 01
IČO: 62520776
DIČ: neplátce DPH
Bankovní spojení:
Č. účtu:  

Registrován u Živnostenského úřadu: Městský úřad Strakonice, pod č.j. OŽÚ/V/212/05, ev. č.
330702-12232-00

Oprávnění zástupci pro jednání:
- ve věcech smluvních:  

- ve věcech technických: 

Stránka 1 z 8



Doručovací adresa pro korespondenci:
Dražejov 379, 386 01 Strakonice
 
(dále jen „zhotovitel”) na straně druhé

(objednatel a zhotovitel společně též „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“)

Čl. 1

Preambule

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 30. 12. 2019 smlouvu o dílo „VZ Smilovice – rekonstrukce
a  nástavba  ubytovny  -  vypracování  projektové  dokumentace  a  zajištění  výkonu
inženýrské činnosti“, ev. č. objednatele 19/7700/0397, která byla následně změněna
Dodatkem  č.  1  (dále  jen  „smlouva“),  a  jejímž  předmětem  je  závazek  zhotovitele
vyhotovit  projektovou  dokumentaci  na  kompletní  rekonstrukci  a  nástavbu  budovy
ubytovny ve VZ Smilovice, č.p. 90, 262 03 Nový Knín (dále též „ubytovna“), a další
související činnosti v následujícím rozsahu: 

a) Vyhotovení projektové dokumentace pro účely stavebního povolení (PDSP) 
b) Vyhotovení projektové dokumentace pro účely provádění stavby (PDPS) 
c) Výkon inženýrské činnosti za účelem obstarání stavebního povolení (IČ).
 

1.2 V průběhu provádění části díla uvedené v odst.  1.1 písm. b) tohoto článku bylo při
ověření  únosnosti  základů  navržených  konstrukcí  zjištěno,  že  bude  nutné  provést
zesílení  základů  u  nosných  zdí  mikropiloty,  aby  se  docílilo  potřebné  únosnosti
základové  spáry.  Zesílení  základových konstrukcí  by  si  vyžádalo  rozšíření  rozsahu
projektových  prací  a  zvýšení  celkových  předpokládaných  výdajů  na  rekonstrukci  a
nástavbu budovy ubytovny ve VZ Smilovice celkem asi o 3 mil. Kč. S ohledem na tuto
nově zjištěnou skutečnost bylo na základě pokynu objednatele plnění díla zhotovitelem
přerušeno,  objednatel  odstoupil  od  svého  původního  záměru  realizace  celoplošné
nástavby ubytovny a rozhodl o realizaci pouze základní rekonstrukce ubytovny.
 

1.3 Na  základě  skutečností  uvedených  v odst.  1.2  tohoto  článku  a  v souladu  s ust.  
čl. 3, odst. 3.3, čl. 4, odst. 4.2 a čl. 12, odst. 12.3 smlouvy se smluvní strany dohodly
na uzavření  tohoto Dodatku č. 2 ke smlouvě,  kterým se smlouva mění způsobem  
a v rozsahu uvedeném v čl. II. tohoto Dodatku č. 2.

Čl. 2
Předmět Dodatku č. 2

2.1 Čl. 1. Účel smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

Účelem této smlouvy je dodávka projektových prací a výkon inženýrské činnosti pro
stavbu „VZ Smilovice – rekonstrukce ubytovny“ (dále též „stavba“). 

 
2.2 V čl. 2. Předmět smlouvy se ruší ust. odst. 2.1 a nahrazuje se tímto zněním:

2.1 Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele vyhotovit projektovou dokumentaci
na kompletní rekonstrukci a nástavbu budovy ubytovny ve VZ Smilovice, č.p. 90, 262
03 Nový Knín (dále jen „ubytovna“), a další související činnosti v následujícím rozsahu: 

Stránka 2 z 8



a) Vyhotovení projektové dokumentace pro účely stavebního povolení pro stavbu
„VZ Smilovice  –  rekonstrukce  a  nástavba  ubytovny“  v souladu  s podrobným
popisem uvedeným v Příloze č. 3 smlouvy (PDSP 1)

b) Vyhotovení  části  projektové  dokumentace  pro  účely  provádění  stavby  „VZ
Smilovice  –  rekonstrukce  a  nástavba  ubytovny“  v souladu  s podrobným
popisem uvedeným v Příloze č. 3 smlouvy, a to: část týkající se stavební části,
vodovodu,  kanalizace,  požárně  bezpečnostního  řešení,  slaboproudu,  průkaz
energetické  náročnosti  budovy  -  starý  stav,  průkaz  energetické  náročnosti
budovy - nový stav a statika (PDPS 1)

c) Výkon inženýrské činnosti za účelem obstarání stavebního povolení  dle písm.
a) tohoto odstavce (IČ 1) 

a v návaznosti na skutečnosti uvedené v čl. 1., odst. 1.2 Dodatku č. 2 k této smlouvě: 

d) Měření únosnosti základů ubytovny a navržení zesílení pomocí mikropilot dle
podrobného popisu uvedeného v Zápisu z kontrolního dne projektanta ze dne
24. 7. 2020, který tvoří Přílohu č. 4 smlouvy a je nedílnou součástí Dodatku č. 2
ke smlouvě

e) Přepracování projektové dokumentace uvedené pod písm. a) tohoto odstavce 
v souladu s Přílohou č. 3a smlouvy, která je nedílnou součástí Dodatku č. 2 ke
smlouvě (PDSP 2) 

f) Přepracování  části  projektové  dokumentace  uvedené  pod  písm.  b)  tohoto
odstavce  a  vypracování  její  dosud  nezpracované  části,  a  to:  část  stavební,
vytápění,  vzduchotechnika a silnoproud,  tak,  aby byla zpracována kompletní
projektová  dokumentace  pro  účely  provádění  stavby  „VZ  Smilovice  –
rekonstrukce ubytovny“  v souladu s podrobným popisem uvedeným v Příloze  
č. 3, ve znění Přílohy č. 3a smlouvy, která je nedílnou součástí Dodatku č. 2 ke
smlouvě (PDPS 2)

g)  Výkon inženýrské činnosti za účelem obstarání nového stavebního povolení na
základě přepracované projektové dokumentace dle písm. e) tohoto odstavce
(IČ 2)

(dále jen „dílo“) 

a předat je objednateli a závazek objednatele řádně provedené dílo převzít a zaplatit
cenu za jeho provedení. 

2.3 Čl. 3. Doba plnění se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

3.1 Smluvní strany shodně prohlašují, že ke dni podpisu Dodatku č. 2 ke smlouvě byla
zhotovitelem provedena (tj. dokončena a předána) ucelená část díla specifikovaná v čl.
2, odst. 2.1, písm. a) a c) této smlouvy. 

3.2 Smluvní strany dále prohlašují, že ke dni podpisu Dodatku č. 2 ke smlouvě byla
zhotovitelem vypracována ucelená část díla specifikovaná v čl. 2, odst. 2.1, písm. d)
této smlouvy, přičemž tato část díla byla provedena ještě před uzavřením Dodatku č. 2
k této smlouvě, a to se souhlasem objednatele uděleným na kontrolním dni projektanta
tak, jak je uvedeno v  Zápisu z kontrolního dne projektanta ze dne 24. 7 2020,  který
tvoří Přílohu č. 4 smlouvy a je nedílnou součástí Dodatku č. 2 ke smlouvě. Smluvní
strany tímto sjednávají,  že plnění  uvedené v čl.  2,  odst.  2.1,  písm. d)  této smlouvy
považují  za  plnění  dle  této  smlouvy  a  právní  vztahy  vzniklé  v souvislosti  s tímto
plněním se řídí touto smlouvou. 

3.3 Zhotovitel je dále povinen provést (tj. dokončit a předat objednateli) ucelené části
díla specifikované v čl. 2, odst. 2.1, písm. b), e), f) a g) této smlouvy v rozsahu dle čl. 5.
této smlouvy: 

Stránka 3 z 8



 Předání PDPS 1 blíže specifikované v čl. 2, odst. 2.1, písm. b) této smlouvy – do
30 dní od účinnosti Dodatku č. 2 ke smlouvě

 Předání PDSP 2 a podání žádosti na stavební úřad o vydání nového stavebního
povolení – do 120 dní od účinnosti Dodatku č. 2 ke smlouvě

 Předání PDPS 2 – do 50 dní od vydání stavebního povolení.

3.4  Zhotovitel  bude  informovat  objednatele  o  stavu  rozpracovaného  díla  na
pravidelných  kontrolních  dnech  projektanta  (dále  též  „KDP”),  které  bude  svolávat
objednatel podle své potřeby nebo na žádost zhotovitele. Zhotovitel zpracovává zápisy
z KDP a odpovídá za to, že výsledky odsouhlasených závěrů KDP budou zapracovány
do projektové dokumentace. 

3.5 Termín předání díla, specifikovaný v odst. 3.3 tohoto článku, lze prodloužit pouze
v případě výskytu objektivně nepředvídatelných prací, projednaných a odsouhlasených
na KDP, nebo v případě výskytu skutečností znemožňujících dokončení díla v daném
termínu, které nejsou zapříčiněny zhotovitelem.

3.6 Zhotovitel splní smluvní závazek řádným dokončením díla specifikovaného v čl. 2, 
odst. 2.1 této smlouvy, a jeho předáním dle čl. 5 této smlouvy objednateli. 

2.4 Čl. 4. Cena díla se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

4.1. Cena díla specifikovaného v čl.  2, odst.  2.1 této smlouvy je sjednána dohodou
smluvních stran na základě cenové nabídky zhotovitele ze dne 13. 12. 2019, která tvoří
Přílohu č.  1 smlouvy a cenové nabídky zhotovitele ze dne 17.  3.  2021, která tvoří
Přílohu č. 1a smlouvy.

Cena celkem za dílo činí: 1 404 000,- Kč (slovy: jeden milion čtyři sta čtyři tisíc korun
českých). Zhotovitel není plátce DPH. 

4.2. Cena díla může být změněna po vzájemném odsouhlasení smluvních stran pouze
v případě, že v průběhu realizace dojde k podstatným změnám, které zhotovitel  ani
objednatel  v době  uzavření  této  smlouvy  neznal  a  ani  nemohl  předpokládat.  Za
vícepráce lze pokládat  pouze takové práce, které vyvstaly v průběhu realizace díla,
jsou objektivně doložené, byly projednané na KDP a odsouhlasené oběma smluvními
stranami (a to i po stránce cenové) a jsou nezbytné pro řádné splnění předmětu této
smlouvy.  Povinnost  zhotovitele  realizovat  tyto  vícepráce  vzniká  až  po  uzavření
písemného dodatku k této smlouvě.

2.5 Čl. 5 Předání a převzetí díla se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

5.1 Zhotovitel  předá  řádně  dokončené  dílo  objednateli  na  doručovací  adresu:
Česká  republika  –  Generální  finanční  ředitelství,  Na  Ohradě  1067,  386  01
Strakonice. 

5.2 Autorizovaná PDSP 2 bude vypracována ve třech vyhotoveních (2x stavební úřad,
1x objednatel včetně vyhotovení v digitální podobě na nosiči CD/DVD ve formátu *doc,
*dwg, a *pdf).

5.3 Autorizovaná PDPS 1 specifikovaná v čl. 2, odst. 2.1, písm. b) této smlouvy bude
objednateli předána v 1 vyhotovení (v jednom vyhotovení).

5.4  Autorizovaná  PDPS  2  bude  vypracována  a  předána  objednateli  v  šesti
vyhotoveních v tištěné podobě. Vyhotovení (paré) č. 1 a 2 bude obsahovat položkový
kontrolní rozpočet stavby. 

Stránka 4 z 8



5.5 Dokladové části (kladná vyjádření a stanoviska orgánů a organizací pověřených
výkonem státní  správy  a  ostatních  účastníků  výstavby)  budou  předány  objednateli
v originálech nejpozději při předání PDPS 2.

5.5. Elektronická podoba projektové dokumentace dle odst.  5.4. tohoto článku bude
obsahovat:           

 kompletní projekt pro provádění stavby a bude součástí vyhotovení (paré) č. 1 a 2 na
nosiči CD/DVD ve formátu *doc, *dwg a *pdf. 
 soupis  stavebních prací,  dodávek a služeb (oceněný a  neoceněný výkaz výměr),
bude samostatně na nosiči CD/DVD ve formátu *pdf a *xls  v jednom vyhotovení. 
 dokladová část bude ve formátu *.pdf.

5.6.  Objednatel  po  obdržení  PDPS  1  a  PDPS  2  provede  kontrolu  jejich  obsahu,
úplnosti  a  kvality  ve  smyslu  smlouvy  (včetně  dodatků),  a  to  nejpozději  do  5-ti
pracovních dnů po jejich obdržení. 

5.7. O předání a převzetí projektové dokumentace bude sepsán předávací protokol,
který  bude  potvrzen  oběma  smluvními  stranami.  Bude-li  projektová  dokumentace
vykazovat zjevné vady, popř. nebude-li způsobilá sloužit svému účelu, může objednatel
odmítnout převzetí projektové dokumentace, jinak převezme projektovou dokumentaci
s výhradami a vyznačí tuto skutečnost do předávacího protokolu se specifikací zjištěné
vady a termínem jejího odstranění. 

5.8. Je-li PDPS 1 a PDPS 2 předána objednateli bez vad, vydá objednatel zhotoviteli
potvrzený zápis o předání a převzetí.

2.6 Čl. 6 Platební a fakturační podmínky se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

6.1. Úhrada ceny bude provedena po dokončení a předání ucelené dílčí části předmětu
smlouvy objednateli na základě faktury vystavené zhotovitelem a doručené objednateli.
Faktura bude mít povahu daňového dokladu (dále jen „faktura“). Pro jednotlivé úhrady
ceny za předmět smlouvy platí následující:

6.1.1 Smluvní  strany  shodně  prohlašují,  že  část  ceny  za  dílo  ve  výši  
388 000,- Kč za vyhotovení PDSP 1 a  za výkon IČ 1, na kterou vznikl zhotoviteli
nárok dle ust. čl. 6, odst. 6.1, bod 6.1.1 smlouvy ve znění před účinností Dodatku
č. 2 ke smlouvě, již byla zhotoviteli objednatelem v plné výši uhrazena.

6.1.2 Smluvní  strany  dále  prohlašují,  že část  ceny  za  dílo  ve  výši  
97 000,- Kč, na kterou vznikl zhotoviteli nárok dle ust. čl. 6, odst. 6.1, bod 6.1.2
smlouvy ve znění před účinností Dodatku č. 2 ke smlouvě, a to ke dni předání
pravomocného stavebního povolení  pro stavbu  „VZ Smilovice – rekonstrukce  
a nástavba ubytovny“, již byla zhotoviteli objednatelem v plné výši uhrazena. 

6.1.3 K úhradě části ceny za dílo ve výši 52 000,- Kč za provedení měření
únosnosti základů ubytovny a navržení zesílení pomocí mikropilot dle čl. 2, odst.
2.1,  písm.  d)  smlouvy  dojde  na  základě  faktury  vystavené  zhotovitelem  
a doručené objednateli do 30 dnů ode dne účinnosti Dodatku č. 2 ke smlouvě.

6.1.4 K úhradě části  ceny za dílo ve výši 388 000,-  Kč za vyhotovení  
PDPS 1 dojde  po  předání  PDPS 1 objednateli.  Podkladem pro  fakturu  bude
předávací protokol o předání a převzetí PDPS 1 bez vad a nedodělků potvrzený
objednatelem.

6.1.5 K úhradě  části  ceny  za  dílo  ve  výši  268  000-  Kč  za  vyhotovení
PDSP  2  a za  výkon IČ  2  dojde  po  předání  PDSP  2  a dokladu  prokazujícího
podání  žádosti  o  zahájení  stavebního  řízení  pro  stavbu  „VZ  Smilovice  –
rekonstrukce ubytovny“  na příslušný stavební úřad objednateli.  Podkladem pro

Stránka 5 z 8



fakturu  bude  předávací  protokol  o předání  a převzetí  PDSP  2  bez  vad  
a  nedodělků  potvrzený  objednatelem  a  doklad  prokazující  podání  žádosti  
o zahájení stavebního řízení pro stavbu „VZ Smilovice – rekonstrukce ubytovny“
na příslušný stavební úřad.

6.1.6 K úhradě části ceny za dílo ve výši 48 000,- Kč vznikne zhotoviteli
nárok  dnem  předání  pravomocného  stavebního  povolení  pro  stavbu  „VZ
Smilovice – rekonstrukce ubytovny“ objednateli.

6.1.7 K úhradě části  ceny za dílo ve výši  163 000,-  Kč za vyhotovení
PDPS 2 dojde  po  předání  PDPS 2 objednateli.  Podkladem pro  fakturu  bude
předávací protokol o předání a převzetí PDPS 2 bez vad a nedodělků potvrzený
objednatelem.

6.2.  Splatnost  faktury  se  sjednává  na  30  (slovy:  třicet) dnů  od  jejího  doručení
objednateli.

6.3.  Smluvní  strany  se  dohodly,  že  faktura  se považuje  za  uhrazenou  okamžikem
odepsání částky z  účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. 

6.4. Zhotovitel vystaví fakturu, kde bude uvedena cena za zhotovitelem provedené  
a objednatelem odsouhlasené dílčí plnění dle čl. 6, odst. 6.1 smlouvy, a to nejpozději
do 14 dnů po vzniku nároku vystavit fakturu.  

6.5. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb.,  
o  dani  z přidané  hodnoty,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  a  náležitosti  uvedené
v ustanovení  §  435  občanského  zákoníku.  Přílohou  faktury  bude  zápis  o  předání  
a  převzetí  průběžného  plnění  zpracované  projektové  dokumentace  a  inženýrské
činnosti, v případě faktury za provedení autorského dozoru projektanta objednatelem
potvrzený výkaz odpracovaných hodin.

6.6 Faktura musí obsahovat kromě náležitostí stanovených odst. 6.5 tohoto článku též
název akce dle předmětu smlouvy, evidenční číslo smlouvy a pořadové číslo faktury.

6.7. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti předepsané obecně závaznými právními předpisy,
nebo touto smlouvou. Důvod vrácení faktury objednatel specifikuje.

6.8.  Zhotovitel  je  povinen  podle  povahy  nedostatků  vrácenou  fakturu  opravit.
Oprávněným  vrácením  faktury  přestává  běžet  původní  lhůta  splatnosti.  V takovém
případě není  objednatel  v prodlení  se zaplacením ceny díla,  resp.  jeho části.  Nová
lhůta  splatnosti  faktury  v délce  30  dnů  běží  ode  dne  doručení  opravené  faktury
objednateli.

6.9 Fakturu zhotovitel objednateli doručí písemně buď v listinné podobě na adresu
pro doručování uvedenou v záhlaví smlouvy,  nebo elektronicky do datové schránky
objednatele  či  na  e-mailovou  adresu  Objednatel
upřednostňuje  elektronické  faktury  vytvářené  v  IS  DOC,  akceptovány  jsou  také
elektronické faktury ve formátu PDF. Změna emailové adresy pro zasílání faktur je vůči
zhotoviteli  účinná jejím písemným oznámením ze strany objednatele,  k  této změně
smlouvy není vyžadován písemný dodatek ke smlouvě.

2.7 Čl. 9 Sankce a náhrada újmy se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

9.1 V  případě  prodlení  zhotovitele  s  vyhotovením  a  předáním  projektové
dokumentace má objednatel právo uplatnit vůči němu smluvní pokutu ve výši 0,2 % ze

Stránka 6 z 8



součtu cen dle čl. 2, odst. 2.1, písm. b), e) a f) smlouvy, a to za každý, byť i započatý
den prodlení.

9.2 Neodstraní-li  zhotovitel  vady a nedodělky  projektové dokumentace ve lhůtě
stanovené mu v předávacím protokolu  dle  odst.  5.7 smlouvy,  má objednatel  právo
uplatnit vůči němu smluvní pokutu ve výši 0,2 % ze součtu cen dle čl. 2, odst. 2.1,
písm. b), e) a f) smlouvy za každý, byť i započatý den prodlení.

9.3 Neodstraní-li  zhotovitel  reklamované vady projektové dokumentace ve lhůtě
dle čl. 7, odst. 7.3 smlouvy, má objednatel právo uplatnit vůči němu smluvní pokutu ve
výši 2 000 Kč za každý, byť i započatý den prodlení.

9.4 V případě prodlení zhotovitele s předložením dokladu prokazujícího, že byla
podána žádost o zahájení stavebního řízení pro stavbu „VZ Smilovice – rekonstrukce
ubytovny“  na  příslušný  stavební  úřad  a  veškerých  dokladů,  stanovisek  a  vyjádření
příslušných orgánů dle odst.  5.5 smlouvy společně s PDSP 2, má objednatel  právo
uplatnit vůči němu smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč, a to za každý, byť i započatý den
prodlení.

9.5. V případě prodlení kterékoliv smluvní strany se zaplacením peněžité částky má
oprávněná  smluvní  strana  právo  na  zaplacení  úroku  z  prodlení  ve  výši  stanovené
nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů
spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce 
a  člena  orgánu  právnické  osoby  jmenovaného  soudem  a  upravují  některé  otázky
Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob a evidence
svěřenských  fondů  a  evidence  údajů  o  skutečných  majitelích,  ve  znění  pozdějších
předpisů.

9.6. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode
dne doručení jejich vyúčtování, nedohodnou-li se smluvní strany v konkrétním případě
jinak.

9.7.  Zaplacením  smluvní  pokuty  není  dotčeno  právo  smluvních  stran  na  úhradu
způsobené újmy vzniklé v souvislosti s plněním předmětu smlouvy. Zaplacená smluvní
pokuta se nezapočítává do případné náhrady újmy.  Případná újma bude hrazena  
v penězích, je-li to dobře možné a žádá-li to poškozený, hradí se škoda uvedením do
předešlého stavu.

9.8.  Zhotovitel  odpovídá za škody vzniklé v důsledku vad projektové dokumentace.
Zhotovitel  odpovídá za veškerou újmu způsobenou objednateli  porušením smlouvy  
v plné výši. Náhrada újmy se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

9.9.  Zaplacením  smluvní  pokuty  není  dotčeno  splnění  povinnosti,  která  je
prostřednictvím smluvní pokuty zajištěna, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

9.11.  Jakékoliv  omezování  výše  případných  sankcí  ze  strany  zhotovitele  se
nepřipouští. 

2.8 Seznam příloh se ruší a nahrazuje se tímto zněním:
Příloha č. 1 – Cenová nabídka zhotovitele (Krycí list nabídky) ze dne 13. 12. 2019
Příloha č. 1a – Cenová nabídka zhotovitele ze dne 17. 3. 2021
Příloha č. 3 – Specifikace předmětu
Příloha č. 3a – Specifikace předmětu – aktualizace

Stránka 7 z 8



Příloha č. 4 – Zápis z kontrolního dne projektanta ze dne 24. 7. 2020

2.9 Doplňují se nové přílohy, které jsou nedílnou součástí Dodatku č. 2:
Příloha č. 1a – Cenová nabídka zhotovitele ze dne 17. 3. 2021
Příloha č. 3a – Specifikace předmětu – aktualizace
Příloha č. 4 – Zápis z kontrolního dne projektanta ze dne 24. 7. 2020

2.10 Opravuje se označení Přílohy č. 3, která je nesprávně označena jako „Příloha č. 4
– ZD“, a jejíž správný název zní: „Příloha č. 3 – Specifikace předmětu“.

Čl. 3 
Ostatní ujednání

3.1 Ostatní  ustanovení smlouvy tímto Dodatkem č.  2 nedotčená se nemění a zůstávají
nadále v platnosti v původním znění.

3.2 Dodatek  č.  2  nabývá  platnosti  dnem  jeho  podpisu  oběma  smluvními  stranami
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí
objednatel. 

3.3 Dodatek  č.  2  je  vyhotoven  ve třech stejnopisech  s  platností  originálu,  z nichž  dva
obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

3.4 Smluvní strany tímto prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, a že jej
uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz
toho připojují níže své podpisy.

3.5 Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:

Příloha č. 1a – Cenová nabídka zhotovitele ze dne 17. 3. 2021
Příloha č. 3a – Specifikace předmětu – aktualizace
Příloha č. 4 – Zápis z kontrolního dne projektanta ze dne 24. 7. 2020

V Praze dne:  3. 5. 2021 V Dražejově dne: 29. 4. 2021

Stránka 8 z 8


	DODATEK č. 2
	ke Smlouvě o dílo č. 19/7700/0397, ve znění Dodatku č. 1
	Název: Česká republika – Generální finanční ředitelství

	Čl. 1
	Preambule
	Čl. 2
	Předmět Dodatku č. 2
	Čl. 3
	Ostatní ujednání


